Дело № 2-42-183/2025
Дело № 2-42-1332/2024
УИД 91MS0042-01-2024-002471-27
К-116
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСТУПИТЕЛЬНАЯ И РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТИ
(ЗАОЧНОЕ)
04.03.2025                                                                                                                  гор. Евпатория
Суд в составе мирового судьи судебного участка № 42 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым  И.О. Семенец, при ведении протокола судебного заседания помощником судьи  Лебедевой Р.В., без участия сторон, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым» к Аметовой Найле Зуберовне о взыскании задолженности  по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома,
руководствуясь статьями  194-196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым» (место нахождения и адрес юридического лица: 295021 Республика Крым, г. Симферополь, ул. Залеская, д.12, ОГРН: 1149102183735, ИНН: 9102066504, КПП: 910201001) к Аметовой Найле Зуберовне *** г.р., уроженка ***, паспорт ****выдан ****, зарегистрирована *****) о взыскании 15 882, 72 руб. задолженности  по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома по адресу гор. Евпатория, ул. Володарского 35 А кв. 6 отказать.
Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья			/подпись/		И.О. Семенец
Копия верна:
Мировой судья						И.О. Семенец
Секретарь с/з 						Лебедева Р.В.